

## Zaawansowany Artykuł Nr 60

# Jak nie zostać **FANEM** atrakcyjnej dziewczyny?

### Jak umawiać spotkania sam na sam ze 100% skutecznością?

Kim jest Fan? Jest to facet, który krąży wokół dziewczyny w nadziei, że coś z tego będzie miał. **Kobiety wykorzystują takich facetów** do naprawy komputera, kserowania notatek na studiach, tańczenia na imprezie, gdy chcą się ukryć przed podrywaczem, do podwożenia itp. Są też inne określenia na tego typu faceta, ale ja napisałem FAN, ponieważ pasuje to do poniższej historii czytelnika.

W poniższej historii dowiesz się, jak umawiać spotkania w pewny siebie sposób oraz gwarantując wam obojgu szansę na spotkania sam na sam, aby spokojnie porozmawiać.

Jeśli dziewczyna Ci tego nie obieca, to spotkania po prostu nie będzie.

### Po co tracić czas na kogoś, kto Cię nie szanuje?

#### \*\*\* PYTANIE CZYTELNIKA \*\*\*

„Hej Paweł,

*Poznałem nową pannę, początkująca aktorkę.  
Wziąłem od niej numer, dziś dzwoniłem i ma czas się spotkać  
dopiero za 2 tygodnie...*

*I tak się zastanawiam, żeby nic nie pisać i nie dzwonić,  
pomimo że ona coś wspominała, że jest osiągalna pod tel., bardziej  
niż inne komunikatory etc... bo nie ma na nie czasu etc ...*

*Z jednej strony dała do myślenia, że może chce smsy etc... ,  
ale Twoje szkolenia podpowiadają mi decyzję, **zero kontaktu  
przez najbliższe 2 tygodnie.***

*Ciekaw jestem jak to widzisz?*

*Pozdrawiam  
Piotrek”*

## >>> MOJA ODPOWIEDŹ:

Dokładnie.

Nie dawaj kobietom tego, czego chcą (czyli uwagi, smsów, dowartościowania ich ego), a będą Cię bardziej gonić albo **zrezygnują**, jeśli chciały Cię wykorzystać do dowartościowania się.

Ona wie, że każdy do niej pisze smsy, bo jest atrakcyjna.

Dlatego, aby się odróżnić od wszystkich lepiej stosować Zero Kontakt.

Pachnie to trochę wymówką, że ona nie ma czas przez dwa tygodnie, ale może jest naprawdę zajęta i w dodatku bardzo krótko Cię zna, więc nic się nie stało.

### **Zdzwoń do niej za równe 15 dni!**

Jeśli znowu walnie coś w tym stylu, to możesz być pewien, że dała numer, aby się dowartościować smsami i telefonami, których jej oczywiście **nie dasz** oraz że podała 2 tygodnie wcześniej brak czasu jako wymówkę.

To brzmi jak wymówka, bo nawet, gdy jesteś zajęta osobą, to znajdziesz **jedną godzinę w tygodniu**, aby spotkać się z potencjalną miłością swojego życia.

Rozumiem, jakby miała sesję albo była chora, albo powiedziała, że jedzie na wakacje, ale "jestem 2 tygodnie zajęta" brzmi podejrzenie.

### **\*\*\* PYTANIE CZYTELNIKA C.D. HISTORII \*\*\***

*Hej, dzwoniłem dziś do niej i po dłuższej chwili przypomniała mnie sobie. Panna jest początkującą aktorką, którą można zobaczyć w jakimś tam serialu w Tv, żadna gwiazda narazie, przynajmniej wg. mnie...*

*Podczas ostatniej rozmowy mówiłem jej, że nie mam czasu po 25-iatym. Wyglądało na to, że pamiętała o tym i umówiła się tego ostatniego dnia, w którym mogę, **będzie miała wtedy koncert**, śpiewa...*

***Zaproponowała żebym przyszedł** i bablala coś, że teraz jest na planie, ciągle coś robi etc... że jej życie tak teraz wygląda i nic nie może na to poradzić.*

*Później dodała, że się zobaczymy znów później, już później po koncercie etc... odebrałem to tak jakby chodziło jej po głowie spotkanie 1 na 1, ale może się myłę.*

***Później znów dodała, że nie wie czy damy radę pogadać na koncercie, że może się uda etc...***

*Na koniec spaliłem temat i z uśmiechem w głosie powiedziałem do zobaczenia :/  
I teraz się tak zastanawiam i waham, nie wiem sam, co o tym wszystkim myśleć*

*Wielkie dzięki za odcinki PewnoscSiebieW90Dni.pl, właśnie słucham! :)*

*Pozdrawiam :)  
Piotrek”*

### >>> MOJA ODPOWIEDŹ:

Jak widzę coś takiego, to zaczynam skreślać taką kobietę, bo ona po pierwsze może rzeczywiście nie ma czasu na randki, a po drugie ZLEWA mnie, bo mówi, że **M O Ź E** pogadamy po koncercie.

Ja też nie mam czasu na takie niepewne spotkania, w dodatku przy okazji jej obowiązków, aby mnie odbębnić. **To poniżające.**

Niektórzy ludzie są na takim etapie życia, że skupiają się na czymś w 100% i nie zależy im, aby z kimś chodzić.

Nie podoba mi się to, że wasze spotkanie nie jest randką sam na sam.

## **Masz przyjść na jej koncert i patrzeć jak ona śpiewa?**

I potem **być może** pobędziecie sobie sam na sam?

### **Czy ona jakąś łaskę Ci robi, że zrobi z Tobą czas?**

Kobieta powinna zasuwać na jednej nodze na ustalone spotkanie sam na sam, które celem jest tylko i wyłącznie spędzenie czasu z Tobą.

A ta dziewczyna chce chyba to **odbębnić** przy okazji i to mi się nie podoba.

Chciałbym dać tej dziewczynie kredyt zaufania, ponieważ podała inny termin spotkania oraz zaprosiła Ciebie na swój koncert, ale nie mogę tego zrobić, bo piszesz coś takiego:

- „Później dodała, że się zobaczymy znów później, już po koncercie etc... odebrałem to tak, jakby chodziło jej po głowie spotkanie 1 na 1, ale może się myłę. Później znów dodała, że **nie wie czy damy radę** pogadać na koncercie, że **może** się uda etc...”

Dodała, że nie wie, czy dacie radę pogadać po koncercie? Po prostu nie mogę! Nie pozwól się tak traktować. To NIE JEST UMÓWIONE SPOTKANIE.

Powiedz wtedy, że wolałbyś się spotkać na spokojnie w innym terminie, w takim miejscu, gdzie nikt nie będzie wam przeszkadzał i na 100% sobie pogadacie!

## Zasługujesz na 100% uwagę kobiety!

Kogo ona szuka?

### Frajera do oglądania i słuchania jej koncertów czy faceta do związku?

Bo wygląda, że na to pierwsze.

Następnym razem powiedz takiej cwaniarce tak:

*"Zaraz, , zaraz, gwiazdeczko, słuchaj, chcę się spotkać tylko i wyłącznie z Tobą, ok? Jeżeli nie damy rady pogadać po koncercie, **to podaj taki dzień, w którym na spokojnie się spotkamy i pogadamy...**"*

Wtedy ona powie: "Ale, yyyyy, aaaa, eeee, nie wiem kiedy będę wolna", to masz **100% pewność, że ona nie jest zainteresowana i możesz dumnie skasować jej numer i poznać kogoś komu na Tobie zależy.**

To spotkanie nie wygląda mi na randkę, tylko wygląda na to, że zrobiła z Ciebie swojego **fana**.

## To okrutne!

Idź, baw się dobrze, poznaj parę nowych dziewczyn i zabierz ich numery telefonu. Najważniejsze to wychodzić z domu na różne eventy i poznawać dużo nowych kobiet oraz nie popełniać przy tym błędów, o których w [PewnoscSiebieW90Dni.pl](http://www.PewnoscSiebieW90Dni.pl)

A jeśli do tej dziewczyny będzie utrudniony dostęp po koncercie, a prawdopodobnie będzie, **to olej ją**. Powiedz jej najwyżej "cześć" z daleka i zobacz jak zareaguje albo podejź i pogadaj chwilę, ale nie licz na nic.

Ciekawe czy ona w ogóle będzie Cię tam szukać. Nikłe szanse.

### **Nigdy nie pozwalaj kobiecie przejąć pełnej kontroli nad sytuacją oraz nie ustalić miejsca spotkania, w którym spokojnie ze sobą porozmawiacie.**

Podobnie nie pozwalaj na **przyrowadzanie** na spotkanie koleżanek. Gdy ona powie, że chce kogoś przyrowadzić, to powiedz asertywnie, że chcesz się spotkać tylko z nią, a z koleżanką możecie kiedy indziej.

Jeśli się nie zgodzi dziewczyna przyjść sam na sam, to idź **treningowo** poćwiczyć konwersacje lub **wycofaj** propozycję i idź poznawać nowe kobiety, zamiast użerać się z kimś, kto rzuca Ci kłody pod nogi. Lepiej wtedy iść zbierać doświadczenie w rozmowach z nowymi dziewczynami.

Dla mnie to wygląda na najlepszą wymówkę, jaką ostatnio widziałem.

- *"Nie chcę się z Tobą spotkać, więc przyjdź na koncert i popatrz jak śpiewam".*

Uwielbiam to.

Ale nie przejmuj się, bo takie są kobiety.

Nie chcą nas urazić, więc nigdy nie mówią wprost „NIE”.

To jest przecież słodkie.

### **Zobacz, ile się nauczyłeś dzięki tej historii!**

Z czasem, zauważając, co się kryje pod ich zaszyfrowanymi komunikatami **będiesz się z tego śmiał**.

Pozdrawiam serdecznie!

Paweł Grzywocz

[www.PewnoscSiebieW90Dni.pl](http://www.PewnoscSiebieW90Dni.pl)

[Jak-Zdobyc-Dziewczyne.pl/jak-utrzymac-zwiazek](http://Jak-Zdobyc-Dziewczyne.pl/jak-utrzymac-zwiazek)

[Jak-Zdobyc-Dziewczyne.pl/demonstracje](http://Jak-Zdobyc-Dziewczyne.pl/demonstracje)

[Jak-zdobyc-dziewczyne.pl/kurs-2](http://Jak-zdobyc-dziewczyne.pl/kurs-2)

[pawelgrzywocz@jakzdozobycdziewczyne.pl](mailto:pawelgrzywocz@jakzdozobycdziewczyne.pl)

[facebook.com/GrzywoczPawel](https://facebook.com/GrzywoczPawel)